Occupations

Chauffeur de chaudiére a vapeur
Chauffeur, classe IV

Commis

Conducteur de camion
classe AA
classe A
classe B
classe C

Gardien

Homme de service sur

machines lourdes

Magasinier

Manoeuvre (journalier)

Manoeuvre (pipeline)

Manoeuvre spécialisé (couverture)

Manoeuvre (magonnerie)

Manoeuvre en décontamination

Manoeuvre spécialisé

Manoeuvre spécialisé (carreleur)

Manoeuvre (travaux de couverture)

Opér. d'appareils de levage cl.A
classe B

Opérateur de génératrice

Opér. de pompes et compres.

Opér. de p. et compr. (p. a ligne)

Op. d'usines fixes ou mobiles

Préposé aux pneus et au débosselage

de machines lourdes

Soudeur

Soudeur de pipeline et soudeur

de distribution

Soudeur en tuyauterie

Spécialiste en branchement

d'immeubles (gas fitter)
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Cotisation versée par le

salarié au régime de

retraite

2,654
2,176
0,803

3,304
3,184
3,024
2,930
0,000

2,594
1,641
2,549
2,594
2,570
2,664
2,890
2,594
2,840
2,615
3,349
3,201
3,033
2,822
2,822
3,261
2,944

3,130
4,307

4,307
3,321

Page 1de 1l

Cotisation versée par

I'employeur au régime de

retraite

4,195
4,195
4,195

4,195
4,195
4,195
4,195
4,195

4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195
4,195

4,195
4,195

4,195
4,195

@
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ASSOCIATION

DE LA CONSTRUCTION

Cotisation au régime
d'assurances collectives

2,600
2,600
2,600

2,600
2,600
2,600
2,600
2,600

2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,280
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600

2,600
2,708

2,708
2,600

2019-12-17



